Dictus emptor promisit super omnia dicto emptori XXII libras ad Johannis proxime persolvendas. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 098v 13 wo 01-03-1368.

Johannes, Jacobus en Godefridus, kvw Arnoldus van Bladel, Rodolphus zv Nicholaus gnd Wijse {099r} ?verwer en zijn broer Paulus beloofden aan Henricus van Loet 9 mottoen met Pinksteren aanstaande (zo 28-05-

1368) te betalen.

Johannes Jacobus Godefridus liberi quondam Arnoldi de Bladel  
Rodolphus filius Nicholai dicti Wijse.

**1175 f. 099r. scan 1175 099-R.**

Quarta post invocavit: woensdag 01-03-1368.

Quinta post invocavit: donderdag 02-03-1368.

BP 1175 f 099r 01 wo 01-03-1368.

..... ?tinctor (dg: promisit super omnia Henrico de) et Paulus  
eius frater promiserunt indivisi super omnia Henrico de Loet novem  
mu[tones] ..... ad penthecostes proxime futurum  
persolvendos. Testes Scilder et (dg: S) Maechelini datum quarta  
post invocavit.

BP 1175 f 099r 02 wo 01-03-1368.

Johannes gnd Wever ev Margareta dvw Godefridus gnd Vijfvoet droegen  
over aan Johannes gnd Stercke alle goederen die aan hen gekomen waren  
na overlijden van Johannes gnd Baselart en wijlen zijn ?broer  
Andreas, welke goederen zich bevinden in de stad Den Bosch.

[J]ohannes dictus We[v]er maritus et tutor legitimus ut asserebat  
Margarete sue uxoris filie quondam Godefridi dicti Vijfvoe[t]  
omnia et singula bona hereditaria atque parata sibi et dicte sue  
uxori de morte quondam Johannis dicti Baselart et Andree quondam  
sui ?fratris successione advoluta ubicumque locorum (dg:  
consistentia sive sita) in oppido de Busco consistentia sive sita  
ut dicebat hereditarie supportavit Johanni dicto Stercke  
promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.  
Testes datum supra.

BP 1175 f 099r 03 wo 01-03-1368.

Arnoldus zvw Johannes gnd van den Steen verkocht aan Otto gnd  
Herberts zoen (1) een huis en tuin, eertijds van wijlen Petrus gnd  
Zeghewitten zoen, in Eerschot, ter plaatse gnd Olland, tussen Petrus  
Weijndelmoedis enerzijds en Johannes van de Broek anderzijds, (2) 8  
lopen gerstland daarnaast gelegen, (3) een stukje beemd daarnaast,  
belast met cijnzen en pachten.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti van den Steen domum et  
ortum ad se spectantes qui fuerant quondam Petri dicti Zeghewitten  
zoen sitos in parochia de Eerscot ad locum dictum Onlant inter  
hereditatem Petri Weijndelmoedis ex uno et inter hereditatem  
Johannis de Palude ex alio atque octo lopinatas terre ordeacee  
eius Arnoldi dictis domo et orto adiacentes atque quondam  
particulam prati dictis octo lopinatis terre ordeacee adiacentem  
ut dicebat hereditarie vendidit Ottoni dicto Herberts zoen ab  
eodem promittens warandiam et obligationem deponere censibus et  
paccionibus annuatim exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1175 f 099r 04 wo 01-03-1368.

Johannes gnd van der Groet Donc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes dictus van der Groet Donc prebuit et reportavit. Testes  
datum supra.

BP 1175 f 099r 05 do 02-03-1368.

Theodericus en Aleijdis, kv Pelgherimus gnd van Driel, deden tbv  
Ghiselbertus en Gherisius, kvw Gerardus gnd Besselen van Os, afstand  
van alle goederen, die aan hen en hun ouders gekomen waren na

overlijden van hun grootvader, voornoemde Gerardus gnd Besselen van Os, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van hun grootmoeder Aleijdis wv voornoemde Gerardus. Hun afwezige broer Nijcholaus en Elizabeth, Yda, Johannes en Gerardus, onmondige kv voornoemde Pelgrimus, zullen afstand doen.

Theodericus et Aleijdis (dg: liberi quondam) liberi Pelgherimi dicti de Driel #cum suo tutore etc# super omnibus et singulis bonis tam mobilibus quam immobilibus hereditariis atque paratis ipsis et parentibus ipsorum de morte quondam Gerardi dicti Besselen de Os #avi dictorum liberorum# successione advolutis atque post mortem Aleijdis relicte quondam dicti Gerardi successione advolvendis ubicumque locorum etc (dg: ad) atque super jure ipsis competente seu competituro ad opus #Ghiselberti et# Gherisii (dg: filli) #liberorum# eiusdem quondam Gerardi hereditarie renunciaverunt effestucando promittentes #cum tutore# ratam servare promiserunt insuper cum dicte Aleijdis tutore predicto indivisi super omnia #cum tutore# quod ipsi (dg: Elizabe) Nijcholaum suum fratrem absentem atque Elizabeth Ydam et Johannem et Gerardum (dg: fra) liberos dicti Pelgrimi adhuc impuberes ut dicebat quamcito ad annos pubertatis pervenerint super (dg: dictis bo) omnibus et singulis ipsis de morte dicti quondam Gerardi advolutis atque post mortem dicte Aleijdis eorum avie advolvendis ad opus dicti Gherisii (dg: hereditarie facient renunciare) et Ghisberti fratri<sup>1</sup> hereditarie facient renunciare. Testes Spina et Scilder datum quinta post invocavit.

BP 1175 f 099r 06 do 02-03-1368.

Johannes zv Enghelberna gnd Goden zoen ev Elizabeth dv Johannes gnd Wisscart vernaderde ½ mudzaad roggeland minus 8 roeden, in Tilburg, tussen Walterus gnd Becker enerzijds en Hubertus gnd Bac anderzijds, aan Walterus zv voornoemde Enghelberne verkocht door Henricus zvw Rodolphus gnd van der Heijden. De koper week. En de ander droeg weer over. De brief overhandigen aan Arnoldus bv voornoemde Walterus.

Solvit IX vlieguit.

Johannes filius Enghelberne dicte Goden zoen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth filie Johannis dicti Wisscart prebuit et exhibuit patentes denarios etc ad redimendum dimidiam modiatam terre siliginee octo virgatis terre minus sitam in parochia de Tilborch inter hereditatem Walteri dicti Becker ex uno et inter hereditatem Huberti dicti Bac ex alio (dg: ?ut) venditam Waltero filio (dg: quondam) Enghelberne predictae ab Henrico filio quondam Rodolphi dicti van der Heijden prout in litteris dictus vero emptor cessit et alter reportavit. Testes Spina et Scilder datum quinta post invocavit. Tradetur littera Arnoldo fratri dicti Walteri.